

---

# ZIER HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35239243**

Guldalderen 30  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2025**

---

**Poul Zier Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ZIER HOLDING ApS  
Guldalderen 30  
2640 Hedehusene

CVR-nr.:            35239243  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 507.991

Egenkapitalen udgør kr. 3.285.390

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.068</b>	<b>-8.615</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.068</b>	<b>-8.615</b>
Andre finansielle indtægter		517.059	800.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>507.991</b>	<b>791.385</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>507.991</b>	<b>791.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		440.491	730.385
<b>I alt</b>		<b>507.991</b>	<b>791.385</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Likvide beholdninger		1.795.390	1.348.399
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.795.390</b>	<b>1.348.399</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.295.390</b>	<b>2.848.399</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.137.890	2.697.399
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.285.390</b>	<b>2.838.399</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.295.390</b>	<b>2.848.399</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret